
Firma Kontaktperson Strasse / Nr. PLZ / Ort Telefon Email Webseite

A. Meyer AG Urs Meyer Mägenwilerstrasse 25 5504 Othmarsingen 062 896 21 21 info@ameyerag.ch ameyerag.ch 

Allianz Generalagentur Thomas 
Allgeier

Walter End Zentralstrasse 52a 5610 Wohlen walter.end@allianz.ch https:allianz.ch 

Alto Elemente GmbH Stephan Hutter Bahnhofstrasse 66 5605 Dottikon 056 500 02 10 info@aluladen.ch aluladen.ch 

atelier 471 Stefanie Niederer Weiherackerstrasse 6 5600 Ammerswil steffi@atelier471.ch atelier471.ch 

Bäckerei Lehmann Tamara Lehmann Hauptstrasse 25 5505 Brunegg 056 443 22 39 info@baeckerei-lehmann.ch baeckerei-lehmann.ch 

Baloise Versicherung AG Novak Maletic Stadtturmstrasse 10 5401 Baden 058 285 63 71 novak.maletic@baloise.ch https:baloise.ch 

Beat Byland GmbH Beat Byland Lenzburgerstrasse 52 5504 Othmarsingen info@feuko-byland.ch

Bedachungen Fassaden AG Heinrich Meier Mägenwilerstrasse 2 5504 Othmarsingen 062 896 03 03 info@meier-bedachungen.ch https:meier-bedachungen.ch 

Bienenprodukte Albert Meier Waldrüti 6 5504 Othmarsingen 062 896 24 95 info@imkerei.ch imkerei.ch 

Bossert Maler Gipser AG Christian Bossert Högernweg 20 5504 Othmarsingen 062 896 11 73 christian.bossert@bossertag.ch bossertag.ch 

BPS Hausbau AG Fritz Wirz Hölli 14 5504 Othmarsingen 062 896 10 01 wirz@bps-wirz.ch

Bruno Gourmet Service GmbH Bruno Seas Kreuzhalde 5 5607 Hägglingen kontakt@gourmet-bruno.ch gourmet-bruno.ch 

Calo GmbH Karl Werner Dottikerstrasse 9 5604 Hendschiken 062 891 00 66 info@calo.ch https:calo.ch 

CH Regional Medien AG Stefan Biedermann Kronenplatz 12 5600 Lenzburg 058 200 58 20 Stefan.Biedermann@chmedia.ch https:chmedia.ch 

Chinderhuus Rössli GmbH Denise Specker Lenzburgerstrasse 7 5504 Othmarsingen 062 896 00 36 specker@chinderhuus-roessli.ch chinderhuus-roessli.ch 
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Denner Verteilzentrale Michael Tröster Steiacherstrasse 3 5506 Mägenwil 044 456 29 85 michael.troester@denner.ch https:denner.ch 

Dubs Elektro Daniel Dubs Bahnhofstrasse 5 5504 Othmarsingen 062 889 89 29 info@dubsag.ch dubsag.ch 

Elektro Schmid & Partner GmbH Peter Rasi Bahnhofstrasse 66 5605 Dottikon 056 624 30 30 peter.rasi@elschupa.ch elschupa.ch 

Gala Bau AG «Casa Verde» Roman & Doris Hufschmid Lenzburgerstrasse 29 5504 Othmarsingen 079 657 57 58 info@blumen-casaverde.ch

Gebrüder F. & U. Wirz AG Fritz & Ueli Wirz Hölli 14c 5504 Othmarsingen 062 896 20 20 wirz@bps-wirz.ch wirz-kuechen.ch 

Gebrüder Meier AG Markus Meier Ahornweg 12 5504 Othmarsingen 062 896 25 56 info@meier-metallbau.ch meier-metallbau.ch 

Gourmet Depot AG Pascale Neff Industriestrasse 11 5604 Hendschiken info@gourmetdepot.ch gourmetdepot.ch 

Güggeli Bären Gordon Kramer Hauptstrasse 24 5506 Mägenwil 062 896 11 65 info@gueggelibaeren.ch https:gueggelibaeren.ch 

Hächler AG Nutzfahrzeuge Hans Hächler Giesserstrasse 1 5504 Othmarsingen 062 889 90 01 hans.haechler@haechler-ag.ch https:haechler-ag.ch 

Haustechnik Oppliger Thomas Oppliger Hölli 12 5504 Othmarsingen 062 896 15 10 haustechnik@oppliger.com oppliger.com 

HL Informatik Heinz Lüem Hauptstrasse 11 5604 Hendschiken 062 885 60 60 info@hli.ch hli.ch 

Högern AG Pascal Meier Bahnweg 2 5504 Othmarsingen 062 896 21 56 carhoegern@gmx.ch https:carrosserie-hoegern.ch 

Ideealfall GmbH Raymond Meier Wildeggerstrasse 60 5702 Niederlenz 062 893 27 37 raymond.meier@ideealfall.ch ideealfall.ch 

JB event services Baumann Jascha Baumann Eichhofstrasse 8 5604 Hendschiken jascha@jb-services.ch https:jaschabaumann.ch 

Kämpfer AG Maximilian Karlin Ahornweg 5b 5504 Othmarsingen 062 889 02 03 maximilian.karlin@kaempfer.ag kaempfer.ag 

KNEUSS Güggeli Daniel Kneuss Eichlistrasse 5 5506 Mägenwil 062 887 27 87 info@kneuss.com kneuss.com 

Koller Garage GmbH Daniel Sommer Lenzburgerstr. 70 5504 Othmarsingen 062 896 23 79 mail@garagekollergmbh.ch garage-koller.ch 

Kommunikation & Coaching Verona Gerasch Lenzburgerstrasse 7 5504 Othmarsingen verona-gerasch@gmx.de https:kommunikation-
coaching.ch 

La Macchia GmbH Philipp La Macchia Bahnhofstrasse 16 5504 Othmarsingen 062 896 18 16 info@la-macchia.ch https:la-macchia.ch 

Landi Maiengrün Philipp Amrein Othmarsingerstrasse 50 5604 Hendschiken 062 886 93 33 info@landi-maiengruen.ch landi-maiengruen.ch 

Landwirtschaft Bryner Urs Bryner Heuerweg 1 5504 Othmarsingen 062 896 19 13 ch.bryner@gmx.ch brynerhof.ch 
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Lebensraum Lenzburg Seetal Andrea von Allmen Niederlenzerstrasse 25 5600 Lenzburg info@lebensraum-ls.ch https:lebensraum-ls.ch 

lüem weine & getränke ag Daniel Lüem Industriestrasse 11 5604 Hendschiken 062 885 60 70 info@lueem.ch lueem.ch 

M-Z Entsorgungs-Management AG Dominik Jenny Hauptstrasse 55 5505 Brunegg 056 483 50 00 djenny@m-z.ch m-z.ch 

mygrid AG Stefan Funk Schwaresterstrasse 7d 5604 Hendschiken info@mygrid.ch https:mygrid.ch 

Olda GmbH, Restaurant La Taverna Alberto Olivieri Hauptstrasse 12 5604 Hendschiken info@lataverna-hendschiken.ch https:lataverna-
hendschiken.ch 

Pampasus Sicherheitsdienst GmbH Marco Savoldi Feuergasse 4 5506 Mägenwil info@pampasus.ch pampasus.ch 

Peter Stritt AG Mauro Stritt Ahornweg 9 5504 Othmarsingen 062 896 00 55 info@peterstritt.ch peterstritt.ch 

Raiffeisenbank Aare-Reuss Tamara Bründler Wydenstrasse 9 5242 Lupfig 056 464 60 30 aare-reuss@raiffeisen.ch https:raiffeisen.chaare-reuss 

Recycling-Express Mario Hartmann Wilhalde 7 5504 Othmarsingen 062 896 08 10 info@recycling-express.ch recycling-express.ch 

Regli Kaminfeger Valentin Regli Waldhofstrasse 20 5605 Dottikon 056 624 10 60 regli@kaminfegermeister.com kaminfegermeister.com 

Restaurant Jägerstübli Paul Strebel Hauptstrasse 12 5604 Hendschiken 062 891 21 85 restaurant.jaegerstuebli@gmail.com

Reyeg Gartenbau Fabian Reyeg Hauptstrasse 29 5505 Brunegg f.reyeg@reyeg.ch reyeg-gartenbau.ch 

RF Treuhand AG Rolf Fischer Hauptstrasse 8 5506 Mägenwil 062 896 41 05 rolf.fischer@rftm.ch https:rftm.ch 

Ring Garage CarXpert Giovanni Di Carlo Schwaresterstrasse 2 5604 Hendschiken 062 892 08 83 ad.ringgarage@bluewin.ch carxpert.ch 

Schlossgarage Brunegg AG Christian Portmann Alte Lenzburgerstrasse 3 5505 Brunegg 062 889 66 60 info@schlossgarage-brunegg.ch schlossgarage-brunegg.ch 

Schmid Innendekorationen GmbH Daniel Schmid Lindächerstrasse 1 5413 Birmenstorf 056 555 29 37 info@danischmid.ch https:danischmid.ch 

Schmied Holzbau GmbH Andi Schmied Mühleweg 22 5504 Othmarsingen 062 896 05 26 info@holzbau-schmied.ch https:holzbau-schmied.ch 

Site IT Rüdisüli Gregor Rüdisüli Brüggliacher 22 5604 Hendschiken 062 558 64 00 kontakt@siteit.ch https:siteit.ch 

strohhus.ch Manuela Gilgen-Hächler Bühlhofstrasse 4 5604 Hendschiken 062 885 60 77 mg@lueem.ch https:strohhus.ch 

Stutz Ruedi Ruedi Stutz Stäpfliweg 4 5504 Othmarsingen 062 896 19 06 ruedi.stutz.ch@bluewin.ch

TopCC Maria Cunsolo Industriestrasse 6 5604 Hendschiken 062 888 80 10 maria.cunsolo@topcc.ch topcc.ch 
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Urech Baugeschäft AG Reto Urech Kirchstrasse 9a 5505 Brunegg 062 896 26 77 info@urech-bau.ch urech-bau.ch 

Vario Trade AG Jacqueline Merkli Lenzburgerstrasse 9 5504 Othmarsingen 056 419 11 11 jmerkli@variotrade.ch hp-outlet.ch 

Weber Ofenbau AG Martin Spiess Hauptstrasse 2 5505 Brunegg 062 896 33 66 info@weberofenbau.ch weberofenbau.ch 

X-Profil GmbH Armando Cristani Stichweg 2 5504 Othmarsingen a.cristani@x-profil.ch https:x-profil.ch 
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